INISTRACION DELESTADO  gg\ENCIONES

Fdi= = lox RR

Convocante

Departame! Organo DIR3

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

10/07/2025 13:38:39

El informe muestra 10000 registros como maximo.

733303

733303

733303

733303

733303

733303

733303

733303

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

INFORME BASICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocatoria

ATS_PYME_
021
ASTURIAS

ATS_PYME_

021
ASTURIAS

ATS_PYME_

021
ASTURIAS

ATS_PYME_

021
ASTURIAS

ATS_PYME_

021
ASTURIAS

ATS_PYME_

021
ASTURIAS

ATS_PYME_

021
ASTURIAS

ATS_PYME_

021
ASTURIAS

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

1de1

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

Beneficiario

B52554177

B33630310

B01615087

B33581695

B33544925

B74235755

A33223413

TACTICA DESARROLLO
INDUSTRIAL, S.L.

AISLAMIENTOS AINCO, S.L.

NEUROSCIENCE INNOVATIVE

TECHNOLOGIES, S.L.

INTECO ASTUR, S.L.

MEDIOAMBIENTAL VALLEDOR, S.L.

REMOIN MONTAJES, SL

NOGUERA, S.A.

Cddigo de
concesion

Cédigo “ lo / Descripcion Nacionalidad|  NIF/CIF Nombre / Razén Social -
Externa

SB105660050

SB105660051

SB105660052

SB105660055

SB105660053

SB105660054

SB105660056

53557172Q ANTONIO FERNANDEZ FERNANDEZ SB105660057

Instrumento de Ayuda

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

13/04/2024

14/04/2024

15/04/2024

18/04/2024

16/04/2024

17/04/2024

19/04/2024

20/04/2024

39.500,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

38.550,00€

40.000,00€



	Informe Básico de Concesiones c

