

INFORME BÁSICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocante			Convocatoria				Beneficiario						
Departamento	Órgano	DIR3	Código	MRR	Referencia Externa	Título / Descripción	Nacionalidad	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Código de concesión	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Importe concesión
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	733303	SI	ATS_PYME_021 ASTURIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B52554177	TÁCTICA DESARROLLO INDUSTRIAL, S.L.	SB105660050	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	39.500,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	733303	SI	ATS_PYME_021 ASTURIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B33630310	AISLAMIENTOS AINCO, S.L.	SB105660051	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	14/04/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	733303	SI	ATS_PYME_021 ASTURIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B01615087	NEUROSCIENCE INNOVATIVE TECHNOLOGIES, S.L.	SB105660052	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/04/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	733303	SI	ATS_PYME_021 ASTURIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B33581695	INTECO ASTUR, S.L.	SB105660055	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	18/04/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	733303	SI	ATS_PYME_021 ASTURIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B33544925	MEDIOAMBIENTAL VALLEDOR, S.L.	SB105660053	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	16/04/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	733303	SI	ATS_PYME_021 ASTURIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B74235755	REMOIN MONTAJES, SL	SB105660054	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	17/04/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	733303	SI	ATS_PYME_021 ASTURIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	A33223413	NOGUERA, S.A.	SB105660056	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	19/04/2024	38.550,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	733303	SI	ATS_PYME_021 ASTURIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	53557172Q	ANTONIO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ	SB105660057	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	20/04/2024	40.000,00€